ATTREZZATURE PER SERRAGGIO
TWM | CHIAVI DINAMOMETRICHE MANUALI - A SCATTO
	` Quadro reversibile da ⅜” a ¾"
	` Costruzione in acciaio con finitura anticorrosione
	` Testa a cricchetto per impieghi gravosi con scatto udibile alla coppia preimpostata raggiunta
	` Meccanismo di bloccaggio della regolazione della coppia per evitare modifiche accidentali durante l'uso
Modello Attacco
quadro
Range di coppia Scala principale
graduata (Nm)
Micro scala
graduata (Nm)
Lunghezza totale
(mm)
Diametro
cricchetto (mm)
Peso
(kg)Nm lbf.ft
TWM50  3⁄8” 10 - 50 7 - 37 2.5 0.25 334 35 0.5
TWM100 ½” 20 - 100 15 - 75 5 0.5 394 44 0.9
TWM200 ½” 40 - 200 30 - 150 10 1 485 44 1.1
TWM300 ½” 60 - 300 45 - 220 10 1 577 46 1.4
TWM400 ¾” 80 - 400 60 - 300 10 1 686 67 2.0
TWM550 ¾” 110 - 550 80 - 405 10 1 956 69 3.8
TWM850 ¾” 250 - 850 185 - 630 10 1 1379 69 4.7
Scelta tra 7 modelli con coppia da 10 a 850
Nm (da 7 a 630 lbf.ft)
Doppia scala di lettura Nm e lbf.ft
Ripetibilità e accuratezza +/- 3%
GAMMA TWM